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Dziś Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy okres wielkanocny. W przyszłą
niedzielę Uroczystość Trójcy Świętej, która kończy okres przyjmowania Komunii
wielkanocnej.
Kolekta przeznaczona jest na potrzeby Parafii (pierwsza kolekta na zakup opału). Za
złożone ofiary składamy serdeczne „Bóg zapłać”.

 

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.

 

Kancelaria Parafialna jest nieczynna. Wszelkie sprawy prosimy załatwiać drogą
telefoniczną.

 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Słowackiego 46 - 66 (numery parzyste i
nieparzyste).
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.

 

Informujemy, że Biskup Opolski Andrzej Czaja odwołuje dyspensę ogólną od obowiązku
uczestnictwa we Mszy świętej dla wszystkich wiernych w niedziele i dni świąteczne.
Od obowiązku wskazanego dyspensuję do odwołania osoby w podeszłym wieku, osoby z objawami
infekcji oraz tych, którzy odczuwają wzmożoną obawę przez zakażeniem.

 

Znoszę ograniczenia liczby uczestników kultu religijnego wewnątrz kościołów i kaplic.

 

Znoszę ograniczenia dotyczące pogrzebów, z zastrzeżeniem, że w procesji na cmentarz oraz w
obrzędach na nim może uczestniczyć nie więcej niż 150 osób.

 

Zezwalam na organizowanie procesji, w tym procesji w uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi
Chrystusa, w grupach nie przekraczających 150 osób.

 



Zobowiązuję wiernych do zakrywania ust i nosa w obiektach kultu religijnego
częścią odzieży, maską, maseczką bądź przyłbicą podczas trwania obrzędów liturgicznych. Dotyczy
to również usługujących. Z tego obowiązku wyłączeni są jedynie duchowni oraz ci, którym zezwalają
na to odrębne przepisy państwowe. Przystępujący do Komunii świętej winni mieć w każdym
przypadku odsłonięte usta.

 

Przebywający na zewnątrz świątyń mają mieć zasłonięte usta i nos albo zachować zasadę
dystansowania się, stojąc jeden od drugiego w odległości nie mniejszej niż 2 m.

 

Odwołuję zawieszenie posługi nadzwyczajnych szafarzy Komunii świętej w zakresie pomocy przy jej
rozdzielaniu, jednak posługę wobec chorych mają nadal pełnić jedynie duchowni, udając się do nich
na wyraźne życzenie samych chorych bądź ich najbliższej rodziny czy opiekunów.


